



SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N.º 2847/2016

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Alterar a Portaria nº 2786/2016 e seu anexo, referente à composição de Bancas de Avaliação do RSC, como segue:

Onde se lê: “numeradas B612 a B620”

Leia-se: “numeradas de B611 a B619”.

Onde se lê:	Leia-se
Banca: B612 Candidato: Mauro Dinael Beilfuss Bartz	Banca: B611 Candidato: Mauro Dinael Beilfuss Bartz
Banca: B613 Candidato: Sandra Teixeira Jaeckel	Banca: B612 Candidato: Sandra Teixeira Jaeckel
Banca: B614 Candidato: Eduardo Schmidt Fernandes dos Santos	Banca: B613 Candidato: Eduardo Schmidt Fernandes dos Santos
Banca: B615 Candidato: Luis Gustavo Fernandes dos Santos	Banca: B614 Candidato: Luis Gustavo Fernandes dos Santos
Banca: B616 Candidato: Henrique Carlos Hadler Troger	Banca: B615 Candidato: Henrique Carlos Hadler Troger
Banca: B617 Candidato: Alessandra Reis da Silva	Banca: B616 Candidato: Alessandra Reis da Silva
Banca: B618 Candidato: Leonor Wierzynski Pedroso Silveira	Banca: B617 Candidato: Leonor Wierzynski Pedroso Silveira
Banca: B619 Candidato: Gérson dos Santos Nunes	Banca: B618 Candidato: Gérson dos Santos Nunes
Banca: B620 Candidato: Max Lindoberto Castro Gonçalves	Banca: B619 Candidato: Max Lindoberto Castro Gonçalves

Pelotas, 24 de novembro de 2016.

Marcelo Bender Machado
Reitor